PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2010 года
          № 13
Об утверждении  состава Жилищной комиссии муниципального образования Горбунковское сельское поселение
в связи с выбытием из состава Жилищной комиссии МО Горбунковское сельское поселение муниципальных служащих Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Жилищной комиссии МО Горбунковское сельское поселение согласно приложению № 1.

2. Признать утратившими силу п. 2 решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 16.02.2009 г. № 10, решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 27.11.2009 г. № 24.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                Л.Х. Астапкова
Приложение № 1 к решению Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение                             от 11 февраля 2010 г. № 13
СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Председатель Жилищной комиссии

Засухина Т.И. – Глава Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение

Члены Жилищной комиссии
Юртаева И.Б. – специалист 1 кат. по социальным вопросам Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение

Акатнова Т.А. – депутат Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение

Чернов В.Н. – депутат Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение

Горская Г.Г. – представитель общественности

Федотов А.Ф. – представитель общественности

Секретарь Жилищной комиссии

Михайлова Т.В. – ведущий специалист-юрисконсульт Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение